



MUNICIPALIDAD DE CASTRO

DEPTO. DE ADQUISICIONES

BLANCO 273

FONO/FAX: (65) 632461

RUT: 69.230.400-4

CASTRO

ORDEN DE COMPRA

Nº 061390

CASTRO

6 de marzo del 2017

409

SEÑORES : COMERCIAL VICTOR LTDA.
DIRECCION : GALVARINO RIVEROS 1222
R.U.T. : 78571800-7
CIUDAD : CASTRO

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº

410

DEL 0 Días
01/03/2017

PUESTO EN : LOCAL PROVEEDOR

CODIGO	UNI.	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
01600	4	LTS DE CREAMA PARA BATIR	2.490,00	9.960,00
01600	5	KILOS DE AZUCAR	850,00	4.250,00
01600	5	LECHE CONDENSADA	1.150,00	5.750,00
01600	2	LECHE IDEAL	1.150,00	2.300,00
01600	2	KILOS DE YOGURT	1.250,00	2.500,00
01600	2	CIRUELAS SECAS 300 GR S	2.350,00	4.700,00
01600	3	BOLSAS DE NUECES	2.750,00	8.250,00
01600	4	JUGOS DE LITRO	750,00	3.000,00
01600	6	BANDEJA CARTON GDE.	790,00	4.740,00
DESTINO: INSUMOS DESTINADOS A PRESENTACION DE PRODUCTOS CERTIFICACION CURSO REPOSTERIA DESTINADO A 20 USUARIAS PROGRAMA JEFAS DE HOGAR. (INES DE BAZAN, PADRE HURTADO, ALONSO DE ERCILLA)				
DESCUENTOS			0,00	
IMPUESTOS			0,00	
NETO			38.193,00	
IVA			7.257,00	
TOTAL \$			45.450,00	

ELSA MANCILLA GALLARDO
ENC. ADQUISICIONES

MARCELO LOBOS MONTERO
DIREC. ADM. Y FINANZAS

RABLO LOMUS PEÑA
ADMINISTRADOR MUNICIPAL

DECRETO ALCALDICO Nº 0 DE SEGUN OFICIO Nº 0 DIRECCION DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO

Insumos Destinados a Presentacion de Productos Certificacion Curso

Reposteria Destinado a 20 Usuaris Programa Jefas de Hogar. (

Ines de Bazan, Padre Hurtado, Alonso de Ercilla)

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

2152201001-4	Para Personas	45450,000
FACTURA Nº	DE FECHA	DE

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA Y FIRMADA POR EL PROVEEDOR, DEBE SER ENVIADA AL DEPTO. DE ADQUISICIONES COINCIDIENDO SU VALOR Y ESPECIFICACIONES CON LA ORDEN DE COMPRA.

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS

NUMERO O. DE COMPRA:

FECHA O. DE COMPRA: 409

lunes, 06 de marzo de 2017

TOTAL ORDEN DE COMPRA:

45.450,00

CUENTA PRESUPUESTARIA	PRESUPUESTO VIGENTE	MONTO COMPROMETIDO	MONTO ORDEN DE COMPRA	SALDO VIGENTE
2152201001-4	4.000.000	299.770	45.450	3.700.230